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Firma Hankook, producent opon klasy premium, mianowała Han-Juna Kima (52) nowym
dyrektorem generalnym odpowiedzialnym za rynki Europy i Wspólnoty Niepodległych
Państw oraz prezesem europejskiej siedziby przedsiębiorstwa. Zmiany weszły w życie z
dniem 1 stycznia 2018 r. Han-Jun Kim dołączył do organizacji w 2011 r. i w ostatnim czasie
obejmował stanowisko starszego wiceprezesa ds. zarządzania korporacyjnego w centrali
Hankook Tire w Seulu (Korea Południowa). Nowy dyrektor generalny może pochwalić się
wieloma latami doświadczenia w zarządzaniu znanymi firmami na szczeblu
międzynarodowym. Ponadto ma duże doświadczenie w pracy w sektorze motoryzacyjnym.
Przed dołączeniem do firmy Hankook przez prawie dziewięć lat zajmował różne stanowiska
kierownicze w niemieckiej grupie MAN Truck & Bus.

Dotychczas funkcję tę sprawował Ho-Youl Pae (60). W ciągu ostatnich czterech lat znacząco umocnił
markę Hankook w Europie, między innymi poprzez wdrożenie trzeciego etapu rozbudowy
nowoczesnego zakładu produkującego opony na Węgrzech, a także otwarcie firmowego centrum
testowania opon zimowych w Laponii (Finlandia). Z początkiem nowego roku Ho-Youl Pae obejmie
nową rolę w siedzibie przedsiębiorstwa Hankook Tire w Korei Południowej.

– W ostatnich dziesięciu latach firma Hankook mocno rozwijała się w regionie.
Przyczyniło się do tego przyjęcie kompleksowego podejścia do rozwoju i produkcji opon
w Europie. Aktualnie jakości i osiągom naszych produktów ufają wiodące europejskie
marki samochodowe, wybierając je jako oryginalne wyposażenie swoich pojazdów – mówi
Han-Jun Kim. – Naszym wyzwaniem na nadchodzące lata jest dalsze zwiększanie
świadomości, obecności i wizerunku marki w Europie. Pomoże nam to zrealizować
ogólnoświatowy cel polegający na utrwaleniu jej pozycji jako globalnego producenta
opon klasy premium i uczynić firmę jednym z wiodących światowych producentów opon
w średniej perspektywie czasu. W związku z tym musimy stale informować kierowców z
całego regionu o naszych innowacyjnych i wysokowydajnych produktach – kontynuuje
Han-Jun Kim.
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